
$

U ZVONIČKY 12/4, 621 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS.ZN.:

VYŘIZUJE:

2022-10-13

MCBORE/2022/JIS-STA

Ing. Vlasta Kalinová

725 914 712, 541 237 257

tajemnik@oresin.brno.cz

2022-10-26

IČO 26772537
Vážený pan

.o.TEL.:

E-MAIL:

DATUM:

Objednávka čerpadel a elektroinstalace pro retenční nádrž

Objednáváme pro MČ Brno-Ořešín, U zvoničky 12/4, 621 00 Brno, dle Vámi předložené cenové nabídky

ze dne 13.10.2022 (viz příloha) zabudování 3 čerpadel k retenčním nádržím při ulici Klimešova v Brně
včetně elektrického zapojení při ulici Klimešova v Brně. Žádáme o zhotovení díla v navrženém termínu

včetně předávacího protokolu s odpovídajícími záručními podmínkami a revizí elektro.

Termín dodání služby: od 27.10.2021 do 30.11.2022
Místo plnění: Retenční nádrže při ulici Klimešova

Cena díla: dle ceníku položkového rozpočtu ze dne 13.10.2022 ve výši 72 093,18 Kč bez DPH.

Mgr. Jan Leviček, starosta MČ Brno-Ořešín (tel.: 602 513 596)

V. Kalinová, taiemnik@oresin.brno.cz (725 914 712)
Kontaktní osoba:
Administrativa a faktura:

Fakturační údaje:
Odběratel: IČO: 44992785, Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno
Konečný příjemce: MČ Brno-Ořešín, U zvoničky 12/4, 621 00 Brno
Číslo účtu: 6145225339/0800, Česká spořitelna, a.s.

Děkuji a s pozdravem

Mgr. Jan Leviček
Starosta MČ Brno-Ořešín



Položkový rozpočet

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19/4/22 Ořešín

Ořešín

Elektroinstalace + čerpadla

1

1

IČO: 02672537

DIČ: CZ02672537

Zhotovitel: JIS - Sta s.r.o. 
Bzenecká 4242718a

Brno-Židenice62800

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární' město Brno

Dominikánské náměsti 196/1

60200 Brno-Brno-město

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

72 093,18 CZKZáklad pro základní DPH: 21 •/.

15 139,57 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhleni:

Cena celkem: 87 232,75 c z k

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

Zpracováno programem BUlLDpower S



Stavba:

Rozpočet:

19/4/22 Ořešín

Elektroinstalace + čerpadla

List č. 2
1

Rekapitulace dílů
Typ díluČislo Název

Studny

Vodorovné konstrukce 
Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Celkem Hmotnost

24 HSV 41 370,78 
9 500,00 
8 937,40 

12 285,00

0,09547

0,00013

0,00350

0,00008

4 HSV

M21 MON

M22 MON

0,0991872 093,18

Zpracováno programem BUlLDpower S



Stavba: 19/4/22 Ořešin Listí. 3

OřešinObjekt:

Rozpočet:

1

1 Elektroinstalace + čerpadla

Poř. Čislo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 24

1 PC-1

Studny

Spojovací materiál k čerpadlům

2 341100020003R Kabel silový CYKY 7 cx 2,5 mm2 2347657

3 341100720002R Kabel silový CYKY 3 b x 2,5 mm2 2347656

4 35822001038R Jistič do 80 A 1půl. charakteristika C, LTN-10C-1

5 35822001040R Jistič do 80 A 1pól. charakteristika C, LTN-16C-1

Chránič proudový F200,4P-25A/30mA/typ AC,10kA 3 fázový 

Ponorné čerpadlo na špinavou vodu výtlak 45m

Studny

soub 1,00000

0,03500

0,04000

3.00000

1.00000 

1,00000 

3,00000

6 200,00 6 200,00 

2 736,30 

1 328,48

km 78 180,00 

33 212,00 

265,00

km

kus 795.00

275.00 

1 026,00

29010,00

41 370,78

kus 275,00 

1 026,006 358890405R

7 42623401R

kus

kus 9 670,00

Celkem za: 24

Díl: 4

8 419991001R1

Vodorovné konstrukce

Zapojeni elektroinstalace včetně drobného materiálu 

Včetně hmot pro propojeni (ohebná trubka a spojky).

Vodorovné konstrukce

soub 1,00000 9 500,00 9 500,00

Popis:

Celkem za: 4 9 500,00

Díl: M21

9 650010111R0O Montáž elektroinstalační lišty šířky do 40 mm

10 345601050000R Lišta upevňovací 6035-84

elektroměrová skřin rozvodná ER212/NK

Elektromontáže

Elektromontáže

0,50000 116,20 58,10m

46,30kus 1,00000

1,00000

46,30

11 35711715R 8 833,00 8 833,00

8 937,40

kus

Celkem za: M21

Díl: M22

12 220110636ROO

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Montáž pojistkové rozvodné skříně 

13 220890202R00 Revize

Náklady na přesun hmot

Celkem za: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky

1,00000 5 185,00 

720,00 

3 500,00

5 185,00 

3 600,00 

3 500,00

12 285,00

kus

h 5.00000

1.0000014 100 Kč

Zpracováno programem BUlLDpower S


